

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) PENGADAAN MATERIAL

KEGIATAN : DANA DESA
PEKERJAAN : PEMBANGUNAN JEMBATAN DUSUN 5
LOKASI : DUSUN 5
DESA : KARANGBAWANG
KECA : REMBANG
TAHUN : 2024

| No | Uraian Material | Volume | Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|--------------------|-------------------------|----------|--------|--------------|------------|
| 1 | Batu Belah 10/15 | 42 | m3 | 275.000,00 | 11.550.000 |
| 2 | Batu Split Pecah 2/3 | 5 | m3 | 330.000,00 | 1.650.000 |
| 3 | Pasir Pasang | 21 | m3 | 258.000,00 | 5.418.000 |
| 4 | Portland Cement | 8.600,00 | kg | 1.500,00 | 12.900.000 |
| 5 | Besi Beton | 464 | kg | 13.500,00 | 6.264.000 |
| 6 | Kayu Telentang Kelas IV | 0,3 | m3 | 2.848.000,00 | 854.400 |
| 7 | Paku | 4 | kg | 23.000,00 | 92.000 |
| 8 | Pipa Galvanis 2" | 4 | btg | 185.000,00 | 740.000 |
| 9 | Bendrat | 8 | kg | 24.000,00 | 192.000 |
| Jumlah I | | | | | 39.660.400 |
| PPn 10% | | | | | 3.966.040 |
| PPh Ps. 22 : 1,5 % | | | | | 535.415 |
| JUMLAH | | | | | 35.158.945 |
| JUMLAH DIBULATKAN | | | | | 35.158.900 |

Catatan : Harga Material sudah termasuk Pajak

Karangbawang , 14 Maret 2024
Tim Pengelola Kegiatan (TPK)
Desa Karangbawang Kecamatan Rembang

HASIM SUPRIYANTO KETUA

SUKIRNO SEKRETARIS

SISWANDI ANGGOTA





HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) PENGADAAN MATERIAL

KEGIATAN : DANA DESA
PEKERJAAN : PEMBANGUNAN JEMBATAN DUSUN 3
LOKASI : DUSUN 3
DESA : KARANGBAWANG
KECAMATAN : REMBANG
TAHUN ANGGARAN : 2024

| No | Uraian Material | Volume | Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|--------------------|-------------------------|----------|--------|--------------|------------|
| 1 | Batu Belah 10/15 | 45 | m3 | 275.000,00 | 12.375.000 |
| 2 | Batu Split Pecah 2/3 | 5 | m3 | 330.000,00 | 1.650.000 |
| 3 | Pasir Pasang | 23 | m3 | 258.000,00 | 5.934.000 |
| 4 | Portland Cement | 9.824,00 | kg | 1.500,00 | 14.736.000 |
| 5 | Besi Beton | 585 | kg | 13.500,00 | 7.897.500 |
| 6 | Kayu Telentang Kelas IV | 0,58 | m3 | 2.848.000,00 | 1.651.840 |
| 7 | Paku | 7 | kg | 23.000,00 | 161.000 |
| 8 | Pipa Galvanis 2" | 6 | btg | 185.000,00 | 1.110.000 |
| 9 | Bendrat | 7 | kg | 24.000,00 | 168.000 |
| Jumlah I | | | | | 45.683.340 |
| PPn 10% | | | | | 4.568.334 |
| PPh Ps. 22 : 1,5 % | | | | | 616.725 |
| JUMLAH | | | | | 40.498.281 |
| JUMLAH DIBULATKAN | | | | | 40.498.300 |

Catatan : Harga Material sudah termasuk Pajak

Karangbawang , 14 Maret 2024
Tim Pengelola Kegiatan (TPK)
Desa Karangbawang Kecamatan Rembang

HASIM SUPRIYANTO

Ketua

SUKIRNO

Sekretaris

SISWANDI

Anggota

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) PENGADAAN MATERIAL

KEGIATAN : DANA DESA
PEKERJAAN : PEMBANGUNAN JEMBATAN DUSUN 5
LOKASI : DUSUN 5
DESA : KARANGBAWANG
KEC : REMBANG
TAHUN : 2024

| No | Uraian Material | Volume | Satuan | Harga Satuan | Jumlah |
|----|-----------------------------|--------|--------|---------------------------|-------------------|
| 1 | Batu Belah | 3 | m3 | 275.000,00 | 825.000 |
| 2 | Pasir Pasang | 4 | m3 | 258.000,00 | 1.032.000 |
| 3 | Batu Split Pecah 2/3 | 2 | m3 | 330.000,00 | 660.000 |
| 4 | Bata Merah Panggi Sari | 1900 | bh | 900 | 1.710.000 |
| 5 | Portland Cement | 982 | kg | 1.500,00 | 1.473.000 |
| 6 | Besi Beton | 203 | kg | 14.000,00 | 2.842.000 |
| 7 | Paku | 5 | kg | 25.000,00 | 125.000 |
| 8 | Bendrat | 5 | kg | 24.000,00 | 120.000 |
| 9 | Kayu Tahun | 0,2 | m3 | 2.850.000,00 | 570.000 |
| 10 | Usuk Baja Ringan | 7 | btg | 120.000,00 | 840.000 |
| 11 | Reng Baja Ringan | 7 | btg | 50.000,00 | 350.000 |
| 12 | Sekrup Baja Ringan | 100 | bh | 800 | 80.000 |
| 13 | Atap galvalum 0,4 mm | 7 | meter | 75.000,00 | 525.000 |
| 14 | Kusen dan Olintu PVC Toilet | 2 | unit | 493.000,00 | 986.000 |
| 15 | Kramik Lantai 20x20 | 6 | dus | 76.000,00 | 456.000 |
| 16 | Kramik Dinding 20x25 | 10 | dus | 99.000,00 | 990.000 |
| 17 | Cat Tembok | 18 | kg | 93.000,00 | 1.674.000 |
| 18 | Kloset Jongkok | 2 | bh | 481.000,00 | 962.000 |
| 19 | Pipa PVC 3" | 2 | btg | 60.000,00 | 120.000 |
| 20 | Pipa PVC 1/2" | 5 | btg | 92.000,00 | 460.000 |
| 21 | Roster Beton Uk 15/30 cm | 2 | bh | 20.000,00 | 40.000 |
| 22 | Saklar | 2 | bh | 20.000,00 | 40.000 |
| 23 | Lampu LED 12 Watt | 2 | bh | 58.000,00 | 116.000 |
| 24 | Philin | 1 | roll | 80.000,00 | 80.000 |
| 25 | Kabel Listrik | 2 | bh | 14.000,00 | 28.000 |
| 26 | Pipa Kabel Listrik | 2 | bh | 32.000,00 | 64.000 |
| 27 | Kran Air | 10 | bh | 30.000,00 | 300.000 |
| 28 | Holow | 3 | bh | 83.000,00 | 249.000 |
| 29 | Calsiboard | 1 | dus | 50.000,00 | 50.000 |
| | | | | Jumlah I | 17.767.000 |
| | | | | PPn 10% | |
| | | | | PPH Ps. 22 : 1,5 % | 1.776.700 |
| | | | | JUMLAH | 239.855 |
| | | | | JUMLAH DIBULATKAN | 15.750.446 |
| | | | | | 15.750.400 |

Catatan : Harga Material sudah termasuk Pajak

Karangbawang, 14 Maret 2024
Tim Pengelola Kegiatan (TPK)
Desa Karangbawang Kecamatan Rembang
HASIM SUPRIYANTO KETUA
SUKIRNO SEKRETARIS
SISWANDI ANGGOTA